1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 07  tháng  02  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 07 (từ ngày 10/02 đến ngày 14/02/2020)

THỨ HAI (ngày 10/02):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (ngày 11/02):
SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 12/02):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 13/02):

SÁNG:

1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp với các ngành xét danh sách thạc sĩ, tiến sĩ và trí thức tiêu biểu của tỉnh đề nghị UBND tỉnh tặng Bằng khen. (Đ/c Nhung chuẩn bị nội dung)
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch.
- Cùng dự: TB TTPBKT&HV Mai Kiên Cường, CVP Phí Thị Nhung.

2. Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Hội nghị Ban Chấp hành Hội Nạn nhân chất độc da cam/ Đioxin.

Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Liên hiệp hội.

CHIỀU:

* TB Mai Kiên Cường dự họp Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo 35 của tỉnh.
Thời gian: 15 giờ.

Địa điểm: Hội trường A-BTG Tỉnh ủy.
THỨ SÁU (ngày 14/02):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung